UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN&PTNT-PTNT

V/v đề xuất đơn vị đăng ký và tham gia xét

chọn “Thương hiệu Vàng Nông nghiệp

Việt Nam” năm 2020

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

 - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa;

 - Hiệp hội Doanh nghiệp nông nghiệp an toàn và hữu cơ Thanh Hóa;

 - Phòng thương mại và công nghiệp Việt Nam - CN Thanh Hóa;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5852/UBND-NN ngày 11/5/2020 về việc giao hướng dẫn đăng ký và tham gia

xét chọn “Thương hiệu Vàng Nông nghiệp Việt Nam” năm 2020,

Để có cơ sở tổng hợp danh sách các đơn vị tham gia xét chọn “Thương

hiệu Vàng Nông nghiệp Việt Nam” năm 2020; Sở Nông nghiệp và PTNT đề

nghị các đơn vị căn cứ quy định tiêu chí, hồ sơ tham gia xét chọn tại Phụ lục 1

ban hành kèm Công văn số 66/CV-THNNVN ngày 29/4/2020 của Tổng hội

Nông nghiệp và PTNT (gửi kèm theo), có văn bản đề xuất danh sách các đơn vị

đăng ký tham gia gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục Phát triển nông

thôn - số 49 Đại lộ Lê Lợi, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa), bản mềm

gửi về địa chỉ: Email: quyhoachbtdc@gmail.com trước ngày 21/5/2020 để tổng

hợp, báo cáo.

Đề nghị các Quý đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, PTNT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Yến

DANH SÁCH ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ THAM GIA XÉT CHỌN “ THƢƠNG

HIỆU VÀNG NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM” NĂM 2020

(Kèo theo Công văn số:      /SNN&PTNT - PTNT ngày   tháng 5 năm 2020

của Sở Nông nghiệp và PTNT)

STT Tên đơn vị Sản phẩm/Thƣơng hiệu Địa chỉ
Số điện

thoại

		yenht.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-19T17:09:01+0700

		2020-05-20T07:30:55+0700

		2020-05-20T07:31:48+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-20T07:32:21+0700